395.000

394.000

393.000

657.000

659.000 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 660.000 ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ‘ 661.000
f7.2 7

NI

KG WeilRenalbern

KG Kirchberg am Walde

Kirchberg am Walde

<

111111
111111

N
L—T
T
396.000

396.000

KG Windhof

1178
1185

1184

1/2 1168
1186
1188
199
201
120!
1508 ‘
1507
509 .a
1501
1500

K(

‘ 395.000

TH58
208 1463
a4z 455 \ \/ﬁ
0/4 \A_L 506/2-—<1512/2
1454/17
JAAS T oS 1507/2> 61/

562 2572

MA48/11—1 4400842

o ASTE—Nieh 1457//17
191207 4513

1418 -
1468/4
46812 mw/s//—am/ 168t 1/507/1

Bosenneunzen

— Zwettl-
Niederosterreich
iﬂ

AMT DER NO LANDESREGIERUNG m

5500/6-5
I Anlage 53 zu § 21
.I' EUROPASCHUTZGEBIET

._!l i 'i' T FFH-GEBIET

394.000

i

\\“

I
;
A

|

—— WALDVIERTLER TEICH-, HEIDE- UND
MOORLANDSCHAFT

FFH-Gebiet

Gebietsgrenze

123 Grundstucksgrenze/Grundstucksnummer
Verwaltungsgrenzen
Landesgrenze

— Beazirksgrenze

——  Gemeindegrenze

N

——  Katastralgemeindegrenze @

MafRstab 1 : 5 000
100 0 100 200 300 400 m

X
'/i"!

|

|
i
]

|
‘.'!'

N
Illllllllll\'

Lage des Planes im Malstab 1: 1 500 000

Quellen: T
‘ DKM: BEV, Gr.L, 1080 Wien !
. i_ Naturschutzrechtl. Festl.:  Amt der NO Lreg., Abt. Naturschutz
-"
_ Datum: 14. August 2009
Inhalt: Abt. Naturschutz RU5
GIS/Kartographie: Knoll Planung & Beratung
t
T T

‘ ‘ ‘ ‘ ‘ ] ‘ ‘ : : : : : : : : : : Information im WWW: wWww.noe.gv.a Vervielfiltigung nur mit Genehmigung des Urhebers © Land NO, 2009
658.000 659.000 660.000



